双鸭山市市场监督管理局
关于1批次不合格食品风险控制情况的通告
（第19期）
   2019年12月18日，黑龙江省市场监督管理局发布的《关于11
批次食品不合格情况的通告》（2019年第55期），涉及我市1家经营主体。现将不合格食品风险控制情况通告如下：
一、双鸭山市尖山区健晟星期天火锅店提供的料碗
（一）抽检基本情况。
[bookmark: _GoBack]双鸭山市尖山区健晟星期天火锅店提供的料碗（提供日期2019年10月24日），大肠菌群不符合食品安全国家标准规定。检验机构为黑龙江省药品检验研究中心。
（二）核查情况及风险控制措施。
执法人员现场下达了《责令改正通知书》，要求该店应当按照要求对餐具、饮具进行清洗消毒，不得使用未经清洗消毒的餐具、饮具。排查不合格原因并进行整改。
二、广大消费者如发现食品安全违法行为，可拨打市场监管部门12315热线电话投诉举报。
附：餐饮食品监督抽检不合格产品信息（2019年12月18日）

                                双鸭山市市场监督管理局
                                2019年12月27日

1

餐饮食品监督抽检不合格产品信息（2019年12月18日）
	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	样品名称
	规格型号
	商标
	生产日期
	不合格项目‖检验结果‖标准值
	检验机构

	1
	/
	/
	双鸭山市尖山区健晟星期天火锅店
	黑龙江省双鸭山市尖山区四马路山水华庭
	料碗
	/
	/
	2019-10-24
	大肠菌群║检出║不得检出
	黑龙江省药品检验研究中心